



"Hangi cezayı verirsiniz verin, bu ceza bir gün infaz edilip, o kişi ceza infaz kurumundan çıkıp aileye, topluma karışacak. Bu kişi topluma adapte olabilecek mi? Tüm çalışmalarımızı bu çerçevede ortaya koyuyoruz" dedi.

Bakanlar Adalet Mesleki Eğitim merkezlerini hizmete aldı

Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifhaneleri Genel Müdürlüğü bünyesindeki ceza infaz kurumlarında kurulan 18 Adalet Mesleki Eğitim Merkezi, törenle eğitime açıldı. İzmir'de Foça Açık Ceza Infaz Kurumu'ndaki törene katılan Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ve Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, ülke genelindeki merkezlerin toplu açılışını gerçekleştirdi. Törende konuşan Bakan Gül, geçen yıl Sincan'da hizmete alınanla birlikte toplam 19 mesleki eğitim merkezinde eğitimin başladığını belirterek, temel amaçlarının cezaların infazı sonrasında da bireylerin topluma katkı sağlaması olduğunu söyledi. Ceza infaz kurumlarında okuryazarlığın artırılması için yürütülen seferberliğin sürdürüldüğünü vurgulayan Gül, bu konuda Milli Eğitim Bakanlığı ve kurumlarında özveriyle çalışan personele gayretlerinden dolayı teşekkür etti. Bakan Gül, şöyle konuştu: "Hangi cezayı verirsiniz verin, bu ceza bir gün infaz edilip, o kişi ceza infaz kurumundan çıkıp aileye, topluma, sosyal hayata karışacaktır. O kişinin bir daha o suçu tekrar etmemesi, topluma faydalı birey olması için bu çalışmalarımızı yapıyoruz. İnfazın asıl amacı da budur. Bu kişi topluma adapte olabilecek mi, toplumla bütünleşebilecek mi? Tüm çalışmalarımızı bu çerçevede ortaya koyuyoruz. Yoksa 'Ceza infaz kurumunun kapısından çıktı, ne halin varsa gör.' Bu anlayışın ülkemize, toplumuza hiçbir katkısı olmamaktadır." Bu yöndeki çabaların meyvelerini vermeye başladığını, hükümlülerin infaz kurumundan bir altın bilezik takarak çıkma ve onlarca meslek sahibi olma imkanına kavuştuğunu aktaran Bakan Gül, Foça Açık Ceza Infaz Kurumunda geçen yıl 10 bin zeytin ağacı dikildiğini, 28 bin ağaçtan sofralık zeytin ve zeytinyağı üretildiğini, 100 bin zeytin ağacı dikme

hedefinin bulunduğunu aktardı. İnfaz kurumlarında okul sıralarından süt ürünlerine, mobilyadan sanayi ürünlerine varıncaya kadar geniş bir alanda çıraklık, kalfalık ve ustalık belgesiyle eğitim verildiğini belirten Gül, bu eğitimler sayesinde tahliye sonrası istihdama da önemli katkı sunduklarını ifade etti. Bakan Gül, ceza infaz kurumlarında meslek edindirme anlamında iş yurtlarının önemli bir milat olduğunu, bu sürecin Adalet Mesleki Eğitim merkezleriyle zirveye taşınacağına inandığını kaydetti. Kovid-19 sürecinde mesleki eğitimin önemi

mesleki eğitimi güçlendirmek için birçok adım atıldığını vurgulayan Özer, şöyle konuştu: "Bugün mesleki eğitimde şikayet edilen konuların çoğu o dönemin mirasıdır. 'Aradığım elemanı bulamıyorum, gelen eleman istenilen yeterlilikte değildir.' söylemi, retoriği tamamen eğitim sistemine yapılan dış müdahalenin iş gücü piyasasına iletildiği çok ciddi bir maliyettir. Allah'a şükür Milli Eğitim Bakanlığı hem imam hatiplerde hem mesleki eğitimde bu travmaların üstesinden geldi Hem imam hatipler toparlandı hem de mesleki eğitim Türkiye'de geleceğin umudu olmaya

Özer, daha önce yılda 1-2 patent tescili alamayan mesleki eğitim kurumlarının artık yılda 200'ün üzerinde patent, faydalı marka ve tasarım tescili almaya başladığını dile getirdi. Bakan Özer, şunları kaydetti: "İnşallah 2022 yılında da bu tescilli alınan ürünlerin ticarileşmesiyle ilgili süreç gerçekleşmiş olacak. İlk defa dün itibarıyla Milli Eğitim Bakanlığı Ders Aletleri Yapım Merkezi, ihracat belgesi aldı. Mesleki eğitimde üretilen ürünleri dünyanın farklı noktalarına ihraç edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız en son grup konuşmasında, mesleki eğitimdeki üretim kapasitesini 2022

eğitimdeki öğrencilerin bu süreçte kendi kapasitelerini artırırken gelir de kazandığını, bu yılın 10 ayında öğrencilere 42 milyon, öğretmenlere de 102 milyon liralık pay dağıttıklarını söyledi. Bakan Özer, 25 Aralık 2021'de kanunlaşan 3309 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu'nun çok önemli olduğunu belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Biz bir taraftan normal hayat içindeki mesleki eğitim merkezi kapasitesini artırmaya çalışırken diğer taraftan Adalet Bakanlığımızı ceza ve infaz kurumlarındaki tutuklu ve hükümlülerin mesleki becerilerini geliştirip maddi destek kazanma, zamanı verimli kullanma ve hüküm sona erdikten sonra sosyal yaşamla entegrasyon ve iş gücü piyasasına kolay geçişleriyle ilgili bir mekanizma tesis ettik."

12 eğitim merkezi daha açılacak Ceza ve Tevkifhaneleri Genel Müdürü Yunus Alkaç da mevcut Adalet Mesleki Eğitim merkezlerinde 335 hükümlünün eğitim almayı sürdürdüğünü söyledi. Salgın nedeniyle izinli hükümlülerin kurumlarına dönmeye bu sayının binlerle ifade edileceğini belirten Alkaç, 12 merkez için de çalışmanın sürdürüldüğünü dile getirdi. İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ da protokol kapsamında eğitime açılan merkezlerin önemine işaret ederek, ilgili bakanlıklara teşekkür etti. Konuşmalar sonrası, ülke genelindeki infaz kurumlarına yapılan çevrim içi bağlantıyla merkezlerin açılışı gerçekleştirildi. Törene, AK Parti İzmir milletvekilleri Atilla Kaya, Yaşar Kırkpınar, Cemal Bekle, AK Parti İl Başkanı Kerem Ali Süreklili ve MHP İl Başkanı Veyssel Şahin de katıldı. AA



Bakan Özer ise 1999'da "28 Şubat" uygulaması olarak hayata geçirilen katsayı uygulamasının imam hatip ve meslek liselerindeki eğitime yaşattığı travmanın 10 yıldan uzun sürdüğünü söyledi. Bunun kaldırılmasının ardından Milli Eğitim Bakanlığının

başladı." Kovid-19 salgını sürecinde mesleki eğitimdeki üretim kapasitesi sayesinde, maske, dezenfektan, yüz koruyucu siperlik, tek kullanımlık önlük, tulum, solunum cihazı, maske makinesi gibi ürünlerde toplumun ihtiyaçlarının karşılandığını belirten

için 1,5 milyar lira olarak açıkladı. Şu anda biz 700-800 milyon bantında bir üretime geldik. 2018'de 217 milyondur. 217 milyonlardan 800 milyonluk bir banda geldik. İnşallah önümüzdeki sene de 1,5 milyar lirayı yakalayacağız" Özer, mesleki



Adalet Mesleki Eğitim Merkezi açıldı

HABER: POLEN ÖZBOZDOĞANLI

ADANA (BÖLGE)- Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit Gül ve Milli Eğitim Bakanı Sayın Mahmut Özer'in video konferans yöntemiyle katılımlarıyla Kürkçüler Cezaevinde, Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılışı gerçekleştirildi.

Adalet Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında 09.03.2020 tarihinde imzalanarak yürürlüğe giren Eğitim- Öğretim İşbirliği Protokolü kapsamında açılan Adalet Mesleki Eğitim Merkezinde, cezaevinde kalan kişilere yönelik çeşitli alanlarda eğitim verilecek.

Protokolle; hükümlü ve tutukluların mesleki eğitim merkezine kayıtlarının yapılması, kalfalık, ustalık, usta öğreticilik belgesi alması, diploma sahibi olması ve hayatının herhangi bir döneminde bunlardan yararlanması söz konusu olacak.

İlimizde açılışı yapılan Adana Adalet Mesleki

Eğitim Merkezinin kurdele kesim töreni Vali Süleyman Elban, Cumhuriyet Başsavcısı Bilal Gümüş ve İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Koçak'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Açılışta bir konuşma yapan Vali Elban, "Herkes için eğitim" anlayışıyla cezaevi içerisinde faaliyete geçen Adalet Mesleki Eğitim Merkezinin Adana'ya büyük katkı sağlayacağını dile getirdi.

Adana'da Kürkçüler Cezaevinde açılan Adalet Mesleki Eğitim Merkezinin kapasitesine değinen Vali Elban, eğitim merkezinin 11 sınıflık 200 kişi kapasitesinin olduğunu ve burada 6 alanda eğitim verileceğini söyledi.

Vali Elban, "Adalet Mesleki Eğitim Merkezinin ilimize, ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyor, başta Sayın Bakanlarımız olmak üzere emeği geçenlere şükranlarımızı sunuyoruz." dedi. Vali Elban daha sonra, açılışı yapılan Adalet Eğitim Merkezi'nde incelemelerde bulundu.



Cezaevine Adalet Mesleki EĞİTİM MERKEZİ

Isparta Cezaevi içinde bulunan Gülsehra Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılışı Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ile Millî Eğitim Bakanı Mahmut Özer'in birlikte, İzmir'den canlı bağlantı ile 18 Ceza İnfaz Kurumunda bulunan Adalet Mesleki Eğitim Merkezi ile birlikte yapıldı.

Konu ile ilgili olarak Isparta Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'nde gerçekleştirilen törene; Vali Yardımcısı Ömer Faruk Ateş, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili, İl Millî Eğitim Müdürü Erhan Baydur, İl Jandarma Komutanı ve ilgili kurum ve kuruluşların yetkilileri katıldı.

Millî Eğitim Bakanı Mahmut Özer ile Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Türkiye'nin Cezaevi içerisinde kurulan ve hükümlülere örgün mesleki eğitim verecek Isparta Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ndeki Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılışını yaptı.

MERKEZDE 9 MESLEK ALANINDA 15 DALDA EĞİTİM VERİLECEK

Törende konuşan Millî Eğitim Bakanı Özer, Adalet Bakanlığı ile 9 Mart'ta cezaevlerinde lise ve mesleki eğitim merkezleri açılmasına imkan veren "Eğitim ve Öğretim İş Birliği Protokolü"nü imzaladığını hatırlattı. Protokol kapsamında kurulan Adalet Mesleki Eğitim Merkezinin açılmasından mutluluk duyduklarını ifade eden Özer, mesleki eğitim merkezinin ceza infaz kurumları tarihinde bir ilk

olduğunu söyledi.

Merkezde 9 meslek alanında 15 dalda eğitim verileceğini anlatan Özer, alınan eğitimler sonrasında belgeler verileceğini, bunun da iş yapma imkanını beraberinde getireceğini dile getirdi. Mesleki eğitim merkezine toplam 467

yüzde 41'i birinci tercihlerinde bir mesleki ve teknik Anadolu lisesine yerleşti. İlk üç tercihlerinde yer alan bir mesleki ve teknik Anadolu lisesine yerleşen çocuklarımızın oranı yüzde 82'ye yükseldi." bilgisini paylaştı.

Mahmut Özer, mesleki eğitime sınavlı ve



hükümlü ve tutuklunun kayıt yaptırabileceğini anlatan Bakan Özer, hükümlü ile tutukluların meslek sahibi olmalarını önemsediklerini belirtti.

Bakan Özer; "Millî Eğitim Bakanlığı, 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde mesleki eğitimi yüksek düzeylere taşıma gayreti içerisinde. Bu sene Anadolu liselerine yerleşen öğrencilerin

sınavsız yerleşen öğrenci sayısının da geçen seneye göre yüzde 40 oranında arttığının altını çizdi. Eğitime erişimin nerede olursa olsun her yurttaşın hakkı olduğuna işaret eden Özer, cezaevlerindeki eğitim hizmetlerinin çeşitlendirilmesi ve yaygınlaştırılması için de iş birliği içinde çalışmalar yürütüldüğüne değindi.

(HABER MERKEZİ)



**ISPARTA'DA
MESLEKİ EĞİTİMDE
BÜYÜK ATILIM!**

Isparta Cezaevi içinde bulunan Gülsehri Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılışı Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ile Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer'in birlikte, 18 Ceza İnfaz Kurumunda bulunan Adalet Mesleki Eğitim Merkezi ile birlikte yapıldı. **2'DE**

ISPARTA'DA MESLEKİ EĞİTİMDE BÜYÜK ATILIM!

Isparta Cezaevi içinde bulunan Gülsehri Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılışı Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ile Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer'in birlikte, 18 Ceza İnfaz Kurumunda bulunan Adalet Mesleki Eğitim Merkezi ile birlikte yapıldı.



Çevre Yolu altında bulunan Isparta Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'nde gerçekleştirilen törene; Vali Yardımcısı Ömer Faruk Ateş, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili, İl Millî Eğitim Müdürü Erhan Baydur, İl Jandarma Komutanı ve ilgili kurum ve kuruluşların yetkilileri katıldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Erhan Baydur, Isparta'da mesleki eğitimde kattıkları mesafeye dair açıklamalarda bulundu.

Baydur, Isparta'da Merkez Mesleki Eğitim Merkezi, Eğirdir Mesleki Eğitim Merkezi ve Yalvaç Mesleki Eğitim Merkezi olmak üzere toplam 3 olan Mesleki Eğitim Merkezlerinin sayısının Adalet Mesleki Eğitim Merkezi ile 4'e çıktığını ve bünyesinde Mesleki Eğitim Merkezi açılan okullarımızla birlikte bu sayının 33 olduğunu söyledi. Mesleki Eğitim Merkezlerinin bütün ilçelerimizde açılması planlandığını da sözlerine ekledi.

ÖZEL SEKTÖR İŞ BİRLİĞİYLE İSTİHDAMA DESTEK!

Baydur "Mesleki ve Teknik Eğitim öğrencilerinin okul sürecindeyken güncel teknolojiyle donatılarak mezun olduklarında ek bir eğitime ihtiyaç duymadan iş dünyasında yerlerini almaları için Isparta İl Millî Eğitim Müdürü özel sektörle iş birliğine gitmiştir. Bu iş birliğiyle bir yandan özel sektörün nitelikli ara eleman ihtiyacının giderilmesi hedeflenirken diğer yandan da öğretmen ve öğrencilerimizin alanlarında güncel kalarak eğitimin kalitesinin ve istihdam oranlarının artırılması planlanmaktadır. Bu kapsamda ilimizde bulunan Şehit Ahmet Hilmi Yiğit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile

Volkswagen Yetkili Servisi Başaran A.Ş., Ford Yetkili Servisi Meçikoğulları Otomotiv, Renault Yetkili Servisi Oto Petrol Otomotiv, Fiat Yetkili Servisi Pürü A.Ş arasında öğrencilerin ve öğretmenlerin eğitimi, öğrencilerin işletmelerde beceri eğitimi ve öğrencilerin okulu bitirdikten sonra istihdam edilmelerini içeren bir protokol Valimiz Sayın Ömer SEYME-NOĞLU'nun öncülüğünde imzalanmıştır." dedi.

Mesleki eğitimin kalitesini ve is-

yesine MESEM irtibat büroları açtıklarını ve sektörel temaslarının ve iş birliğinin süreceğini kaydetti.

ÜLKEMİZDE AÇILAN 19 ADALET MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNDEN 1'İ ISPARTA'DA

Hükümlülerin infaz süreci sonunda meslek sahibi, üretken ve diplomalı bireyler olarak salıverilmelerini sağlayarak sosyal hayata hazırlamak ve bu sayede toplumun suçtan arındırılmasına katkı sunmak

amacıyla Adalet Mesleki Eğitim Merkezimizi açtıklarını belirten BAYDUR, "ayrıca çeşitli nedenlerle eğitim alamamış ya da eğitimini yarıda bırakmış olan hükümlülere de mesleki eğitim verilmesi ve geçmiş öğrenmelerinin üzerine yenilerini ekleyip belgelendirerek Mesleki Eğitim Merkezimiz vizyon ve misyonunu tamamlayacaktır" dedi

MESLEK LİSELERİMİZ ÜRETIME KATILIYOR!

Mesleki Eğitim kurumlarının çalışmalarının bunlarla sınırlı olmadığını belirten İl Millî Eğitim Müdürü BAYDUR, salgın sürecinde TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin dezenfektan, yüzey temizleyici, gül yağı ve kekik yağı üretimleri yaptığını, Şehit Ahmet Hilmi Yiğit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin "Kütüphane Okul Kalmayacak Projesi" için sıra, masa, dolap ve kütüphane ürettiğini ve Keçiborlu Süleyman Demirel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Merkez Gül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin taşımaları ve Teknik Anadolu Lisesinin eşitli öğrenciler için yemek yaptıklarını sözlerine ekledi.



tihdamı artırmanın yolu iş gücü piyasasındaki sektör temsilcilerini eğitim sürecine dahil etmekten geçtiğine işaret eden İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Erhan BAYDUR, sektörle temaslarına Gül Küçük Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı Mehmet BO-YACI ile başladı. Devamında Süleyman Demirel OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabulut'u da ziyaret ederek OSB bünyesinde yeni açılan MESEM'lerle ilgili görüş alışverişinde bulunan BAYDUR bu kapsamda Isparta Deri İhtisas OSB ve Isparta Süleyman Demirel OSB ün-





Kayseri'de Adalet Mesleki Eğitim Merkezi açıldı

Milli Eğitim Bakanlığı ile Adalet Bakanlığı arasında imzalanan "Eğitim ve Öğretim İş Birliği Protokolü" kapsamında Kayseri'nin Bünyan ilçesinde Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda kurulan Adalet Mesleki Eğitim Merkezi açıldı. 2'de



Kayseri'de Adalet Mesleki Eğitim Merkezi açıldı

Milli Eğitim Bakanlığı ile Adalet Bakanlığı arasında imzalanan "Eğitim ve Öğretim İş Birliği Protokolü" kapsamında Kayseri'nin Bünyan ilçesinde Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda kurulan Adalet Mesleki Eğitim Merkezi açıldı.

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü bünyesindeki 18 ceza infaz kurumunda hayata geçirilen Adalet Mesleki Eğitim Merkezleri kapsamında kurulan merkezin açılış törenine, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ve Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu'ndan çevrim içi katıldı.

Kayseri Valisi Şehmus Günaydın, Bünyan Cezaevi içerisindeki eğitim merkezinde derslik, atölye ve kütüphaneyi gezerek yetkililerden bilgi aldı. Merkez hakkında gazetecilere açıklama yapan İl Milli Eğitim Müdürü Ayhan Teltik, mahkumlar için iki bakanlık arasında protokol yapıldığını söyledi.



Açık cezaevinde bulunan mahkumları mesleki eğitime kazandırıp, cezaevinden çıktıkları zaman hayata daha hazır hale getirmek amacıyla çalışmanın yapıldığını anlatan

Teltik, "Şu anda açık cezaevinde kalan 1500 civarında mahkuma bu hizmet verilecek. İnşallah vatana, millete hayırlı olur. Mahkumlarımız buradan çıktıkları zaman hayata hazır halde, özellikle organize sanayi bölgemizde açık bulunan iş gücü eksikliğini karşılamak amacıyla böyle bir hizmet verildi." ifadelerini kullandı. Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Özer Duman da mesleki

eğitim merkezlerinin açılışının Adalet Bakanı Gül ve Milli Eğitim Bakanı Özer'in katılımıyla İzmir'in Foça ilçesinde gerçekleştirileceğini belirtti. Merkezin özelliklerini anlatan Duman "Burası yiyecek içecek grubu üzerine 7 hükümlü ile hizmet vermeye başladı. Pandemi bittikten sonra, izin olayı ortadan kalktıktan sonra bu sayı daha çok artacak, metal, mobilya, tekstil ve bilgisayar üzerine çeşitli alanlarda atölyelerimiz hizmet vermeye başlayacak." diye konuştu. Törene, Kayseri Cumhuriyet Başsavcısı Abdulkadir Akın ile çok sayıda davetli katıldı.



TÜRKOĞLU ADALET MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ TÖRENLE AÇILDI

Millî Eğitim Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı iş birliği protokolü kapsamında Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu Kampüsü içerisinde yer alan Türkoğlu Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılış töreni, Kahramanmaraş Valisi Ömer Faruk Coşkun'un katılımıyla gerçekleştirildi.

İş birliği protokolü kapsamında Türkoğlu Adalet Mesleki Eğitim Merkezi ile birlikte toplamda 17 Şehirde 18 Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılış töreni, Millî Eğitim Bakanı Mahmut Özer ve Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'ün İzmir'in Foça ilçesinde katıldıkları törenle eş zamanlı olarak yapıldı.

Video konferans yöntemiyle diğer illerdeki Adalet Mesleki Eğitim Merkezleri ile birlikte gerçekleştirilen Türkoğlu Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılış törenine Vali Ömer Faruk Coşkun, Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcısı İlker Yazıcı, Vali Yardımcısı Vekili ve Türkoğlu Kaymakamı Mahmut Harsanlıoğlu, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Kahraman, Türkoğlu Cezaevi Jandarma Tabur Komutanı Yarbay Serkan Özel katıldı.

Açılıştan önce konuşan Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcısı İlker Yazıcı, 2020 yılında hayata geçirilen protokol kapsamında yaklaşık 2 ay gibi bir sürede Türkoğlu Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin yapımının tamamlandığını belirterek, "İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün de katkılarıyla faaliyete geçirdi-



ğimiz binamız, 7 derslikte yaklaşık 90 hükümlümüzün eğitim alabileceği bir kapasiteye sahip. Covid-19 izinleri nedeniyle 148 hükümlümüzden ancak 20'si şu anda eğitim alıyor. Hükümlülerimiz döndüklerinde bu sayının çok daha fazla olacağına inanıyorum. Bu mesleki eğitim projesini hayata geçiren değerli bakanlarımıza, tüm katılım-

cılara ve tüm kurumlarımıza katkılarından dolayı şükranlarımı ifade etmek isterim. Hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum." diye konuştu.

Konuşmanın ardından Türkoğlu Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılış kurdelaesi kesildi.

Açılışın ardından Valimiz Ömer Faruk Coşkun, Cumhuriyet Başsavcısı

İlker Yazıcı, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Kahraman ve beraberlerindeki heyet, Türkoğlu Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'ni ziyarette bulundu. Sonrasında ise Ceza İnfaz Kurumu Semt Polikliniği ve Türkoğlu Cezaevi Jandarma Tabur Komutanlığı'na ziyaretler gerçekleştirildi.

HABER: YAVUZ NALBANTBAŞI



Ahi Evran Adalet Mesleki Eğitim Merkezi açıldı

KİRŞEHİR'DE Ahi Evran Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılışı gerçekleştirildi.

Ahi Evran Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılışı Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ile Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'ün video konferanstan katılımıyla gerçekleştirildi.

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ve Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'ün katılımlarıyla 17 ilimizde eş zamanlı



olarak gerçekleştirilen açılış programının İzmir-Foça'daki merkezine bağlanan Kırşehir Valisi İbrahim Akın, Ahi Evran Adalet Mesleki Eğitim Merkezi ile ilgili

bilgiler verdi.

Amaçlarının hükümlüleri topluma yeniden kazandırmak olduğunu belirten Vali İbrahim Akın, "Burada kursiyerlere mobilya, metal

ve makine teknolojileri, tarım, hayvan yetiştiriciliği ve hayvan sağlığı ile yiyecek-içecek gibi çeşitli alanlarda eğitim-öğretim verilecek.

Mesleki ve teknik kurslarda başarılı olan kursiyerlere kalfalık ve ustalık belgesi verilerek onlara istihdam sağlanmış olacak.

Açılışını gerçekleştirdiğimiz merkezlerin hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

DEVAMI 2'DE



Ahi Evran Adalet Mesleki Eğitim Merkezi açıldı

BAŞTARAFI 1'DE

Diğer illerin Valileri ile Cumhuriyet Başsavcılarının da programa canlı bağlantı yoluyla katılarak bilgiler verdiği açılış programı illerin aynı anda kurdele kesmesi ile sona erdi.

Adalet Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan 'Eğitim ve Öğretim İş Birliği Protokolü' kapsamında ilimizde hayata geçirilen Ahi Evran Adalet Mesleki Eğitim Merkezi'nin açılış programına Vali İbrahim Akın'ın yanı sıra Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdagül, Adalet Komisyonu Başkanı Hüseyin Sabuncuoğlu, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Baro Başkanı Onur Çanta, İl Emniyet Müdürü Murat Türesin, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Sadık Güleçen, İl Milli Eğitim Müdürü Metin Alpaslan, Açık Cezaevi Müdürü Temel Gögüş ile ilgili birim amirleri katıldı.

HABER MERKEZİ